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سیاسی  بمبِ توجیبی 

اسپانسر سیاسی، از تو فقط تشکر
ای انِد دیپلماسی، از تو فقط تشکر

دائم به فکر بنده حتی میان جنگی
از بس که با حواسی، از تو فقط تشکر

رویت حساب کردم از بس که گنده لاتی
ایول نمی هراسی، از تو فقط تشکر

تا خط و خش نیفتد بر قد و قامت من
دور و برم پلاسی، از تو فقط تشکر

مرسی از اینکه هستی موی دماغ ایران
یا بختک حماسی، از تو فقط تشکر

اسم تو بر سر ماست، آری شبیه گنبد 
یک خورده هم قناسی، از تو فقط تشکر

بهتر از شیطان جنایت می کند 
نوچه هایش را هدایت می کند 

تیر و توپ و تانک می سازد مدام
کار من را نیز راحت می کند

عشق تسلیحات جنگی از دلش
به وجود من سرایت می کند

دست و دلباز است و مادرخرج نیز
بمبِ توجیبی عنایت می کند

قبل از اینکه ما دهان را واکنیم
با دو تُن بمب استجابت می کند

من نوک پیکان جنگم او ولی
پشت پرده قتل و غارت می کند 

او نباشد من هم اصلا نیستم 
آمریکا از من حمایت می کند

مرضیه قاسمعلی
شاعر

صامره حبیبی
شاعر

درکتان می کنیم
چه شخصیت هایی 

مدیون آمریکا هستند؟

نوبل هستی

کمک هــای نظامــی آمریــکا به اســرائیل 
مثل کمــک دولت بــه ســگ های ولگرد 
با عقیم کردن آن هاســت. با این تفاوت 
که ســگ ها بعــد از عقیــم شــدن هنوز 
زنده می ماننــد. اما در هر صــورت باید از 
کسی که کمک می کند تشــکر کرد. حالا 
بمب هایــی کــه آمریکایی هــا می دهنــد 
مثل برنــج هندی گنــده نیســت؛ ایرادی 
ندارد. برنج ایرانی که بهتر اســت. درست 
اســت که اســرائیلی ها به چیز های بزرگ 
بیشتر علاقه دارند، ولی وُسع آمریکا فعلا 
همین اســت. ان شــاءالله کمــک نظامی 
ایــران که برســد، اســرائیل هم موشــک 
گنده خواهد دید. شاید هم نبیند. چون 

سرعت موشک های ایران زیاد است. 
در هــر حــال، مــا ایرانی ها کامــلا حال 

جالب اســت بدانید، تنها اســرائیل نیســت که مدیون آمریکاســت و از وی 
قدردانی می کنــد. طی تحقیقاتی که یــک مرکز معتبر آمریکا شناســی انجام 
داده، کشف شــده اســت که شــخصیت های دیگری نیز تا ناموس قدردان 
خدمات آمریــکا بــوده و خــاک پایــش هســتند. در ادامــه بعضــی از این 

شخصیت ها و دلایلشان را ذکر می کنیم.
ابلیس: در ابتدا که لقب شیطان بزرگ را روی آمریکا گذاشتند، ابلیس جن 
ملقب به شیطان، خیلی ناراحت شــد و یک عمر تلاش خود را برای سیاهی 
جهان، بر باد دید. اما کم کــم با دیدن اقدامات آمریکا، گارد خود را نســبت 
به این موضوع پایین آورد و تحقق بخش مهمــی از اهداف خود را تماما به 
آمریکا سپرد. امروزه آمریکا ضمن آموزش و تربیت سالانه هزاران بچه جن 
برای شــیطان گری، مســئولیت ضلالت و گمراهی هزاران انسان در سرتاسر 
جهان را با اســتفاده از به روزترین تکنولوژی هــا و مِتُدهای نویــن و کارآمد 
برعهده دارد. طبق آخرین تحقیقات، این روزها ابلیس روی صندلی لهستانی 
خود می نشــیند و ضمن نوشــیدن زقوم داغ و تازه دم، از تماشــای جنایات 

خلاقانه آمریکا لذت می برد.
دراکــولا: علی رغم این باور مرســوم که دراکــولا یا همان خون آشــام، یک 
شــخصیت خیالی و غیرواقعی اســت، اما بســیاری از محققان توانســته اند 
با اســتناد به وجــود آمریــکا، وجود دراکــولا را اثبــات کنند. ایــن محققان 
معتقدند، تنها نوادگان هیولایــی مانند دراکولا می تواننــد در ریختن حجم 
زیادی از خون انســان، آن هم برای سال های طولانی، این قدر مهارت داشته 
باشــند. به عقیده دانشــمندان، نژاد مقامات آمریکایی قطعــا به موجودی 
خون آشــام برمی گردد و هیچ بعید نیســت که این موجود همان دراکولای 

افسانه ها باشد. لذا دراکولا اثبات وجود خود را مدیون آمریکاست.

در گــزارش خبرگــزاری نوبــل پرایم، از شــایعات مربــوط به اضافه شــدن 
یک بســتر دیگر به ۵ بســتر جوایز نوبل )نوبل فیزیک، نوبل شیمی، نوبل 
پزشکی، نوبل ادبیات و نوبل صلح( پرده برداشته شد. با اعلام رسمی این 
منبع، در سال پیش رو انتظار داریم جایزه »نوبل هستی« به نامزد برگزیده 

توسط کمیسیون نوبل، اهدا شود. 
راهبــرد ایــن شــاخه از نوبــل، قدردانــی از مؤثرترین هــای عرصه هســتی 
)اگزیستانسیالیسمی( است. فعالین در این عرصه با افزایش اگزیستانس 
خود و کاهش یا از بین بردن اگزیستانس رقبا به رقابت می پردازند. به زبان 
عامیانه هرچه »هستیم« خودشــان را افزایش دهند و »هستند« دیگران را 

کاهش، به قاپیدن این جایزه از نوبل نزدیک تر می شوند.
با توجه به پیدا شــدن ســر و کله اســرائیل از زیــر بتُّه، این طویلــه امتیاز 
تشکیل و افزایش اگزیستانس قابل ملاحظه ای کسب کرده. همچنین در 
زمینه رفع اگزیستانس، فعالیت چشــم گیری داشته که حمله موشکی به 

بیمارستان نمونه خفیفی از آن است. 
کمیتــه داوران امتیــاز ویــژه ای نیز بــرای شــرکت کننده ها در نظــر گرفته  
که این بخش ویژه مربوط به دست بوســی و قدردانی شــرکت کننده ها از 
اسپانسرهایشان است. با اظهارات اخیر وزیر جنگ اســرائیل، امتیاز کامل 

این بخش هم کسب شده و به دریافت نوبل هستی نزدیک تر می شوند.

ابراهیم کاظمی مقدم
طنزپرداز

محمدرضا رضایی
طنزپرداز
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امروز آمریــکا را بعد از کمــک نظامی به 
اســرائیل درک می کنیــم. ما کلــی پول 
بشــود،  بیمــه  ماشــینمان  می دهیــم 
زمانــش کــه شــد، مجبوریــم از جیــب 
هزینه کنیم تا از بیمه اســتفاده نشــود! 
آمریــکا هم ســال ها بیشــتر از بیســت 
میلیارد دلار پــول خرج اســرائیل کرده 
تــا بتواند خــودش از خود دفــاع کند و 
کمک نظامــی نخواهد. ولــی حالا دیده 
اگر آن پول هــا را در خرید پــول برره ای 
هم ســرمایه گذاری می کرد، بیشتر ثمره 
می داد تــا آن که خــرج آبکــش آهنین 
و پراید تانــک مــرکاوا بشــود! پس الآن 
مجبــور اســت هــم پــول بدهــد و هم 
کمــک نظامی بکنــد. چیزی نیســت. ما 

ایرانی ها درک می کنیم.

خدمات آمریکا به جن و انس


